
           Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių 

           matavimų ir kadastro duomenų surinkimo 

           bei tikslinimo taisyklių 
    23 priedas 

 

(3V formos pavyzdys) 

 

______________________________________________________________________________ * 
(juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas, kodas, buveinės adresas, el. paštas, telefono Nr.) 

______________________________________________________________________________  
(matininko, atliekančio žemės sklypo kadastrinius matavimus, vardas ir pavardė, kvalifikacijos pažymėjimo Nr.,  

_____________________________________________________________________________ ** 
individualios veiklos pažymos ar verslo liudijimo Nr., adresas, el. paštas, telefono Nr.)  

 
 

VALSTYBINĖS REIKŠMĖS VANDENS TELKINIO ŽEMĖS SKLYPO KADASTRO 

DUOMENYS 
 

___________ Nr. ______ 
   (data) 

_______________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

 

Duomenys apie vandens telkinio žemės sklypą 
 

Bendras žemės sklypo plotas, ha  

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis  

Žemės sklypo naudojimo būdas (būdai)  

 

Duomenys apie žemės sklypo naudmenų kiekį ir vertę 
 

Žemės naudmenų eksplikacija ( ha) 
Nusausinta 

žemė 
Žemės ūkio naudmenos  miškas 

 
keliai  

 

užstatyta 

teritorija  
vandenys  

Kita žemė 

iš viso ariama sodai pievos  želdiniai pelkės pažeista nenaudojama 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

             

 

Žemės sklypo vertė, Eur (nustatyta vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1999 m. vasario 24 d. nutarimu Nr. 

205 „Dėl žemės įvertinimo tvarkos“) 

Vertės nustatymo 

data 
iš viso 

iš jos 

be miško žemės ir 

medynų 

miško žemė ir 

medynai 

iš jos  

medynų vertė 
1 2 3 4 5 

     

 

Duomenys apie žemės sklypo specialiąsias žemės naudojimo sąlygas 
 

Eil. Nr. 

Specialiosios 

žemės 

naudojimo 

sąlygos kodas 

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos pavadinimas 

Teritorijos, kurioje turi būti 

taikoma specialioji žemės 

naudojimo sąlyga,  plotas, 

m2 

1 2 3 4 

    

 

Apskritis  

Savivaldybė  

Kadastro vietovė ........................................ blokas sklypas 

Vandens telkinio žemės sklypo kadastro 

Nr. 

            



2 

 
 

Duomenys apie žemės sklypui nustatytus servitutus 
 

Eil. Nr. Servituto kodas 
Nekilnojamojo turto registre įrašyto ar teritorijų 

planavimo dokumente nustatyto servituto pavadinimas ir 

rūšis 

Servitutas, plotas, ha 

1 2 3 4 

    

 

Duomenys apie statinius, esančius žemės sklype 

 

Eil. Nr. Statinio pavadinimas 
Statinio unikalus 

Nr.  

Statinio 

pažymėjimas  

žemės sklypo 

plane 
1 2 3 4 

    

 

 

 

 

    Matininkas, nustatęs                 ______________                        ____________________ 

    kadastro duomenis                                       (parašas)                                                         (vardas ir pavardė) 

  
    

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
* Nurodoma, kai kadastro duomenų formą pildo matininkas, dirbantis juridiniame asmenyje ar kitoje 

užsienio organizacijoje. 

** Nurodoma, kai kadastro duomenų formą pildo matininkas, vykdantis individualią veiklą. 

 


